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Vendim i Asamblesé sé Ortakéve

e Shoqérisé me adresé Lagjia "Sultaf", Nd.4, , H 1,
amblese sé Ortakéve t& Shoggris€, n€ té cilén merrte
100 (njéqind) t& pjeséve 1€ kapitalit t& shoggrisé,

Sot me, daté 01.12.2022, né ambjentet e
Vagqarr, Tirané u organiza mbledhja ¢ As
pjesé Ortaku 1 Vetém 7.Qatip Sufa, zotérues i
madhor dhe me zotési juridike pér t& vepruar,

Rendi i dites se mbledhjes :

_ Zmadhim kapitalit t& Shoqérisé SUFA shpk;

Pas verifikimit t& pjesmarrjes, e cila rezultoj t& jeté 100%, né respektim t& Ligjit Nr.9901, daté
14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqerit¢ Tregtare ™, i ndryshuar, Ligjit Nr.9723, daté
07.05.2007 “Pér Regjistrimin & Biznesit*, i ndryshuar dhe Statutit t& Shogérisé, asambleja e

ortakéve,
VENDOSI:

pér truallin me Siparfage 1011.5 M2 dhe

Vlera e pronés sé Certifikatés s€ Pronesiseé
Nr.1315, Numer Pasurie 130/2, Tirane t€

Ndertese 335.4 M2, ne Zonen Kadastrale
kalojé né rritje kapitalit themeltaré t& shogérisé.

- Ruitje kapitali nga rezultati finaciar éshté si vijon: 4.000.000 (katermilion) leke.

_ Vlera aktuale e kapitalit t& shogérisé &shté 100.000 (njeqindmije) leké.

. Vlera e kapitalit pas rritjes arrin€ ne vlerén 4.100.000 (kater,iliomenjeqindmij e) leké.

Jdaté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité
t& 07.05.2007 “Pér Regjistrimin € Biznesit”, 1
en té gjitha procedurat ligjore pér reflektimin e

e sipas ligjit pran€ endrés Kombétare t€ Bisnezit.
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